Уведомление

о постановке на учет нуждающихся в жилище

БАҒЫТОВ ДИЯР ҚҰРМАНҒАЛИҰЛЫ

     АО "Отбасы банк", рассмотрев Ваше заявление о постановке на учет в электронную базу «Центр
обеспечения жилищем» № T202505280464737 от 28.05.2025, в соответствии с Законом Республики Казахстан
«О жилищных отношениях» от 16 апреля 1997 года № 94-I сообщает о принятии положительного решения по
Вашему заявлению со следующими условиями постановки на учет:

Дата: 28.05.2025
Время: 21:09
Регион (населенный пункт): АТЫРАУ
Категория: Без категории

С уважением,
АО "Отбасы банк"